
KUPNÍ SMLOUVA Č. 0139/18

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“)

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
00216275 
CZ00216275
...................................pobočka Pardubice
.........................
......................................
tel., e-mail: ..........................................................

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
Se sídlem/Místem podnikání: 
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

E-mail:

(dále jen „prodávající”)

Zarošická 13, 628 OOBmo
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 21999
Michalem Vyjídákem, obchodním ředitelem oblasti
00176150
CZ00176150
.................................
.............................
................................: ............................. 

.......................................................

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“) 
za účelem modernizace laboratoří a učeben v rámci projektu OP V W  „Modernizace praktické výuky 
a zkvalitnění praktických dovedností v technicky zaměřených studijních programech“, reg. č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002458, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě své nabídky ze dne k veřejné zakázce s názvem „Dodávka 
digitálního tiskového stroje“ (dále jen „Veřejná zakázka“), dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), dodat kupujícímu v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka digitálního 
tiskového stroje -  produkčního elektrofotografického tiskového stroje využívajícího práškový 
inkoust, který je určen k potisku archových materiálů do formátu A3, včetně servisu, dle 
specifikace předmětu plnění, která je přílohou č. 1 této smlouvy včetně nezbytné dokumentace 
(dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

1



ym

2. Zboží musí být nové, nepoužité, plně funkční, nerenovované, kompletní a v souladu se 
specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využití.

3. Prodávající je povinen zboží dodat do místa plnění dle čl. III. odst. 1. této smlouvy v originálních 
obalech výrobce zboží ve sjednaném množství, jakosti, provedení a čase.

4. Prodávající je povinen uvést zboží do provozu včetně instalace, předvedení bezchybné 
funkčnosti zboží a dosažení požadovaných parametrů v místě a době plnění dle čl. III. této smlouvy.

5. Prodávající je povinen zároveň s instalací stroje provést zaškolení 2 pracovníků kupujícího 
v českém jazyce min. 6 hod.

6. Prodávající je povinen při předání zboží dle čl. IV. této smlouvy předat kupujícímu prohlášení o 
záruce, resp. záruční list na zboží, v českém jazyce, uživatelské příručky, návody a dále 
technickou dokumentaci a veškerou další dokumentaci potřebnou k provozování zboží v českém 
nebo anglickém jazyce,

7. Prodávající předloží jako součást kupní smlouvy servisní a materiálovou smlouvu na dobu trvání 
60-ti měsíců. Podrobné podmínky zadavatele jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

8. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II. 
odst. 1. této smlouvy.

II. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na této 
celkové kupní ceně zboží:

Celková kupní cena zboží:
Cena bez DPH 1 425 450,- Kč
DPH ve výši 21 % 299 344,50 Kč
Cena včetně DPH 1 724 794,50 Kč

2. Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a neměmiou po celou 
dobu účinnosti této smlouvy s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby 
DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. 
Ve sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností dle 
této smlouvy (např. náklady na dopravu, pojištění, uvedení zboží do provozu, zaškolení obsluhy 
v místě plnění, aj.). Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním 
dle této smlouvy.

3. Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v odst. 1. tohoto 
článku.

III. Místo a doba plnění

1. Místem plnění je Univerzita Pardubice, Katedra polygrafie a fotofyziky, Technologický pavilon 
Doubravice 41,533 53 Pardubice. Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je  kontaktní 
osoba uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy (dále jen „příjemce“), popř. jiná, 
kupujícím pověřená, osoba.

2. Prodávající je povinen řádně dodat kupujícímu zboží do místa plnění v rozsahu dle čl. I. této 
smlouvy nejpozději do 4 kalendářních týdnů ode dne podpisu této smlouvy poslední smluvní

2



3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 08:00 hod. 
do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě 
s příjemcem. Dále je povinen telefonicky vyrozumět příjemce o připravenosti dodat zboží a 
provést jeho zprovoznění, a to nejméně 3 pracovní dny předem.

IV. Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího dle čl. I. této smlouvy je považována za splněnou provedením přejímky 
zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem 
v místě a době plnění dle čl. III. této smlouvy. Kupující není povinen převzít zboží, které 
vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek.

2. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I. této 
smlouvy prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí vadami, 
odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. 
Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy tím není dotčena.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol, s uvedením 
data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodám zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti 
prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy. V přejímacím protokolu prodávající zejména 
uvede označení smluvních stran, označení zboží, jeho množství, čitelné jméno a podpis, příjemce 
uvede též své čitelné jméno a podpis.

4. Svépomocný prodej dle § 2126 a násl. OZ se nepoužije.

V. Platební a fakturační podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného dodání zboží v rozsahu dle čl. I. této 
smlouvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 15 dnů doručit kupujícímu 
originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) za řádně dodané zboží za dohodnutou smluvní 
cenu. Prodávající je povinen fakturovat celý předmět plnění. Faktura bude mít náležitosti řádného 
účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“). Na každé faktuře 
bude uvedeno evidenční číslo této smlouvy zaznamenané v jejím názvu. Dále bude na každé 
faktuře uvedeno, že se jedná o dodávku pro projekt OP W V  „Modernizace praktické 
výuky a zkvalitnění praktických dovedností v technicky zaměřených studijních 
programech“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16 016/0002458.

3. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též příslušný přejímací protokol potvrzený 
příjemcem.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení na adresu sídla kupujícího 
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou přiloženy 
požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti prodávajícímu, aniž se 
tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví 
novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová doba splatnosti dle odst. 4. tohoto 
článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

3



6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet 
prodávajícího.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Celkovou cenu 
uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího uvedený v úvodních 
ustanoveních této smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost, 
v jejímž důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou prodávajícím ve 
smyslu ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji 
přímo správci daně a kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 OZ, 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran, vlastnické právo a nebezpečí škod na zboží

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se k předmětu smlouvy, podmínky 
této smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu při plnění předmětu této smlouvy nezbytnou 
součinnost.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky zboží 
dle čl. IV. této smlouvy.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
provedením přejímky zboží dle čl. IV. této smlouvy.

VII. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této smlouvy, a to v délce trvání 12 měsíců ode dne provedení přejímky zboží. 
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční 
doba delší.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné (tj. i elektronicky) vyjádření k reklamaci vc 
smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ v době 5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud 
během této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované 
vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. I reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, a to v místě plném nejpozději do 30 pracovních dnů ode 
dne doručení oznámení o reklamaci.

4



m

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. Kupující má právo uplatnit reklamaci i v případě, 
jedná-li se o vadu zboží, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při přejímce 
zboží.

5. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do podpisu 
protokolu o odstranění vady.

6. Prodávající se v záruční době zavazuje bezplatně poskytovat informace a servisním technikem 
prostřednictvím telefonického spojení a e-mailem, a to v pracovních dnech od 8:00 hod. do 16:00 
hod. tel., e-mail pro kontaktování servisu prodávajícího:
tel. ........................................................................

7. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) nebo se splněním povinnosti 
dle čl. I. této smlouvy ve sjednané době dle čl. III. odst. 2. této smlouvy, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den 
prodlení až do výše celkové kupní ceny.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, uplatněných v záruční době dle čl. 
VII. odst. 3. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu o odstranění 
vady.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím pouze úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení s úhradou faktury.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení 
o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu vzniklé 
majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. 
uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této 
smlouvy.

7. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím s tím, že 
kontaktní osoba kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky 
kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této smlouvy uděluje k takovému postupu 
souhlas.

IX. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

5



2. Prodávající potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se předmětu 
výše uvedené Veřejné zakázky, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky dodávky.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo 
jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany.

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré skutečnosti, 
které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo kontaktních 
údajů včetně právního nástupnictví.

6. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, 
která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této 
smlouvy.

7. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky a 
v souladu s nabídkou prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit v souladu s právními předpisy a prodávající 
s tímto souhlasí.

9. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném 
znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Prodávající 
se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje poddodavatele.

10. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a 
zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, v platném 
znění).

11. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a 
prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanoveních 
této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma. 
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí 
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní 
den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené 
touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne 
ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran 
pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

6



12. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztazích vyplývajících z této 
smlouvy podnikatelem.

X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se 
vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) nebo sjeho zprovozněním 
v dohodnutém termínu dle čl. III. odst. 2. této smlouvy delší než 45 kalendářních dnů;

b) prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, přičemž 
prodávající je povinen před odstoupení od smlouvy kupujícího písemně upozornit na 
neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti z této 

smlouvy vyplývající, příp. není v souladu se specifikací zboží;
e) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci Veřejné zakázky, která předcházela uzavření 

této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízem.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 10 dnů od právních 
účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě.

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou 
dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po ukončení účinnosti této smlouvy.

XI. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně
v

a místně příslušným soudem České republiky.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží kupující a dva stejnopisy obdrží prodávající.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky v souladu se ZZVZ, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
písemnou fonnu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již 
bylo započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních 
údajů.

7



5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, nečiní 
tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany povinny bez 
zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude odpovídat smyslu 
a účelu této smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněm.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace zboží
Příloha č. 2: Servisní a materiálová smlouva

v . á ^ . . . d

za prodávajícího:

1 1. 09. 2018
V Pardubicích d n e ........................

za kupujícího:

prof. íng. Jiří Málek, DrSc. 
rektor

8



KONICA MINOLTA

PLNÁ MOC
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21999, se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno, 

Židenice, IČO: 00 17 61 50, zastoupena Ing. Pavlem Čurdou, jednatelem, tímto zmocňuje

pana Míchala Vyjídáka, r.č. .................

k zastupování, Jednání a podepisování za společnost Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

ze všech právních jednání souvisejících se zadáváním veřejné zakázky v zadávacím řízením a s přípravou, 

zpracováním a podáním nabídky zmocnitele v zadávacím řízení, včetně podpisu veškerých dokladů, 

dokumentů, čestných prohlášení a smluvních dokumentů, které tvoří součást nabídky a smluvních 

dokumentů uzavíraných na základě zadávacího řízeni.

Zmocněnec je oprávněn činit nabídky, předkládat základní kvalifikační předpoklady společnosti Konica 

Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. pro účely veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek v platném znění a podepisovat smluvní ujednání z veřejné zakázky 

vyplývající.

Zmocněnec není oprávněn za sebe ustanovit zástupce, či pověřit jiného pracovníka pro výše uvedené právní 

jednání, bez předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu obchodní společnosti, s  výjimkou 

pověření jiné osoby v zaměstnaneckém poměru vůči obchodní společnosti pro účast při otevírání nabídek 

podaných v listinné podobě formou otevírání obálek s nabídkami s nabídkami podle ustanovení § 110 odst. 

1 zákona č. 134/2016 Sb. (dále také „zákon") a k nahlédnuti do protokolu o otevírání obálek s nabídkami 

podle ustanovení § 110 odst. 5 zákona včetně pořízeni výpisů, kopií nebo opisů a k nahlédnutí do zprávy o 

hodnocení nabídek podle ustanoveni § 53 odst. 6 zákona včetně pořízeni výpisů, kopií nebo opisů.

Zmocněnec podepisuje tak, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.

Toto zmocnění je účinné do 31.12. 2018 

V Brně dne 21. prosince 2017

Toto zmocnění přijímám

.
Michal Vyjídák

Ing. Pavel Čurda

jednatel společnosti Konica Minolta 

Business Solutions Czech, spol. s r.o.



Ovtřcnl - legalizace .
Bížné čislo ovčřovací knihy O ///— (¡%fy/2017 -------------- -------
Ovčřuji, že pan Ing. Pavel Čurda, datum narozeni ..............., 
bydlišti ......... .......... ....... ................. ........... jehož totožnost 
byla prokázána platným úředním průkazem, tuto listinupřede mnou
vlastnoruční podepsal.................. ................... ^
V Bmé dne 21.127017 /  . -  * _ <$

..........
\

.. . . ......... .... . ............

. . . . . .

1i • >J'\\y CO

« /  V  V '/

/



Příloha č. 1: Specifikace zboží

Předmět plnění -  Konica Minolta AccurioPress C3070 splňuje následující technické parametry:

• Přístroj pracuje na principu elektrofotografie
• Rozlišení je 1200 x 1200 dpi x 8 bit (1200 x 3600 dpi ekvivalent)
• Počet odstínů šedi na kanál je 256
• Max. formát papíru je A3+
• Potisk papíru s plošnou hmotností od 62 do 350 g/m2
• Max. tisknutelná plocha 323 mm x 487 mm
• Rychlost tisku 3 823 archů A4/ hod. a min. 2 113 archů A3/ hod. kancelářského papíru 80 g/m2
• Přístroj poskytuje i skenování a kopírování předloh o velikosti A4 v rozlišení 600 x 600 dpi
• Zásobník tiskových archů má kapacitu 4 630 archů standardního kancelářského papíru 80 g/m2 a 

poskytuje sušení/temperaci papíru před tiskem
• Přístroj má podtlakový pásový nakladač se vzduchovou separací tiskových archů
• Přístroj poskytuje oboustranný tisk s automatickým zarovnáním papíru pro oboustranný tisk
• Přístroj poskytuje automatickou regulaci nánosu procesních barev na základě automatického 

denzitometrického nebo kolorimetrického měření
• Přístroj poskytuje automatickou kontrolu barevnosti a kontrolu soutisku oboustranného tisku pomocí 

jednotky zabudované ve stroji
• Přístroj poskytuje sešívání v rohu a blokové vazby V3 (ve dvou bodech) i ze samostatného zásobníku a to 

100 archů kancelářského papíru 80 g/m2
• Přístroj poskytuje sešívání pro 20 archů kancelářského papíru 80 g/m2 najednou do hřebenové vazby V I
• Součástí přístroje je i zařízení poskytující zvlhčení papíru a odstranění přebytečné statické energie před 

vyložením do vykladače po tisku.
• Interní operační paměť zařízení je 14 GB (RAM)
• Interní úložiště zařízení je 3 TB (HDD)
• Součástí dodávky je integrované RfP (Raster Image Procesor) řešení pro převod souborů na tisková data 

poskytující kalibraci tiskového zařízení na zvolené médium
• Součástí dodávky je externí ruční spektrofotometr pro kontrolu kvality kompatibilní s RIP řešením
• Součástí dodávky je řešení vzdálené komunikace přístroje se servisním střediskem dodavatele bez 

nutnosti komunikace přes interní síť zadavatele -  řešeno prostřednictvím GPRS modemu
• Přístroj lze umístit do vyhrazeného prostoru zadavatelem o půdorysu 1,5 m x 4 m.

SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Součástí dodávky je SW pro archovou montáž PDF dokumentů, který:
• poskytuje vyřazení vícestránkových dokumentů
• poskytuje vyřazení do vazeb V I a V2
• poskytuje vytváření šablon
• permanentní licence je na 3 počítače, dvě licence jsou na studentské počítače s předinstalovaným SW 

Adobe Acrobat Pro, a jedna licence je na počítač operátora tiskového stroje bez předinstalovaného SW 
Adobe Acrobat Pro.

SW je kompatibilní s operačním systémem zadavatele Windows 7 32 bitů nebo Windows 10/64 bitů.

Součástí dodávky je i SW pro vytvoření PDF tiskového archu z rastrových souborů (fotografií) ve formátu 
*.png, *.jpg, *.tiff, *.bmp, který:
• poskytuje úpravu velikosti fotografií
• poskytuje úpravu počtu fotografií
• zachovává vložené barvové profily
• vkládá ořezové značky na arch
• připraví soubor kompatibilní s RIP řešením tiskového zařízení
• SW je kompatibilní s OS používaným zadavatelem Windows 7/64 nebo Windows 10 Pro/64
• permanentní licence je na 3 počítače



Obchodní nabídka na „Dodávka digitálního tiskového stroje" 
pro společnost Univerzita Pardubice

7 - Produktový list Stránka ^ ' 'j



SPECIFIKACE AccurioPress C3080/C3080P/C3070

VAŠE BENEFITY SE STROJEM
AccurioPress C3080/C3080P/C3070

EFEKTIVITA A VÝKON

AccurioPress 03080
- až 81 M  stránek za mmsT- 

až 39 SRA3 stránek za minulu 
až <5 399 A4 stránek za hodinu

- a? 7 '  ‘ 3 SRA3 stránek 73 fwd nu

-  A a w o fte s s  C307C
až 7 1 M  stránek za mnutu 
až 36 SR43 stránek za minutu

-  až 3 823 M  stránek za hodinu
- až 1 951 SRA2 ?t ánek n  hodn

VYROBKY PŘIPRAVENÉ K EXPEDICI

-  brožura z 50 listů s četra m & w
-  brožura z 35 litů  s ořcze^ po 3 

sťanách. bipovaným a hranatým 
hřbetem Imitujícím lepenou vazbu V ? 
korková vazbo ze 102 listů 
lepená vazba V2 v* -iw ier  , . " y  
až 30 mm
sešiti až 100 festů s  ofezem sponek

-  pro maxim álr a rtomatizaci a 
produktivitu

- pro vysokou ziskovost pcskylDtak. j 
Kku

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

robustn: a výkonný navzdory lehl® 
a kompaktní konstrukcí s  méně elity 
snížená spotřeba elektrické energie 
diky toneru Srm iln®  HD E 
Spiíka ná trtiil 7 hlediska použib 
recyklovaných PC a PET matasHů 
minimalizovaný dopad na životni 
prostředí
ztepfrna efektivita v souladu 
s ekologickými hodnotami

VYSOKA SPOLEHLIVOST

-  náhr&doi díly a spotřební matena! 
s dlouhou životností

-  raechanism us rovnání papíru pro 
přesný duplev i soutisk

- příčný pohyb Ptáčcích válců
-  maximální efektivita lísku
-  výhodné prc tisk matýtíi nákladů

3RD PARTY FINISH1NG

- Waíklss PowerSqunre 22<i fo’ 
producing Wgh Qii.i»ry SrjuarnBu k
books

-  Ftockrnafe SO-SOGSí ■ 350 booklrt 
maker vnPi sqiorp. toio

-  for higher flexibility
' more soptBSt-cated pnni prodjets-



KONICA MINOLTA

Byt úspěšný v oblasti tisku  Znamená sp ln it praní zákazníka v co nejkratsím  čase a co nejvyšší možné kvalitě . S tro je  
řady AccurioPress C3080 jsou další verzi úspěšného m odelu d ig itá ln ího tiskového zařízení, které těm to  požadavkům  
vyhoví. Stejné jako předchozí m odely je ideální volbou pro male a středné velke poskytovatele tiskových služeb, a ťuz  v 
čistě dig itá ln ím  provozu nebo jako  doplněk k ofsetovém u stro ji. Budou velkým  pomocníkem  jednoduše všude tam , kde 
se uplatni p roduktiv ita  až 2 113 archu SRA3 za hodinu v kom binaci s vysokou flex ib ilitou  použitých tiskových m ateriá lu 
a š irokou škálou profesionálních fin išeru.

AccurioPress 
C3080/C3080P/C3070
SPECIFIKACE
0 Barevný produkční digitální stroj 
0 Až 4 399 stránek za hodinu

G i v i n g  S h a p e  t o  Id e a s

AccurioPress
C3080/C3080P/C3070

BAREVNÝ PRODUKČNÍ TISKOVÝ SYSTÉM
t í l



SPECIFIKACE AccurioPress C3080/C3080P/C3070

é Doporučené konfigurace

/ Technická specifikace

SYSTÉM

Rozřtésni 1 200x1 200 dpi x fi bit 
1 200 x 3 600 dpi ekvivalent

Gramáž papíru 62-350 Ofin*
Duplex jednotka Nestehující; 62-350 g/rrF
Formát papim 330 x 487 mm (max. 1 300 mm)
Maximální obtest tisku 323 x 460 mm
Vstupní kapacita papiru Standardní: 1 500 Hstů 

Max.: 15 390 listů
Výstupní kapacita papiru Max.: 13 600 listů
Rozměry hlavní jednotky (SxHxV) 800 x 903 x 1 076 mm 

800 x 903x1041 mm (P verze)
Hmotnost hlavní jednotky 316 kg, 313 kg (P verze)

TISK

AccurioPress C3080/P
A4-max. za minutu 81 stran
A3-max.za minutu 45 stran
SRA3 - mix. za minutu 39 stran
M  - max. za hodinu 4 399 stran
A3 - max. za hodinu 2 439 stran
SRA3- max.zahotfinu 2 058 stran

AccurioPress C3070
A4-max. za minutu 71 stran
A3-max.za minutu 39 stran
SRA3 - max. za minutu 36 stran
A4-max. za hodinu 3 823 stran
A3 • max. za hodinu 2113stran
SRA3 - max. za hodino 1 951 stran

TISKOVÝ ŘADIČ

Interní řadič EHFiery IC-417
Interní fadič Konica Minolta IC-605
Extern) řadič Efl Flory 10313
Externí řadič Creo 10314

SKENOVÁNÍ*

Rychlost skenováni A4 Až 240 obrazú/mln.
Rozlišení skeneru 600 x 600 dpi
Režimy skenováni TWAIN; skenování do HDD; 

skenování do FTP; skenování do SMB; 
skenováni do e-mailu

Formát skemi TIFF (jedno nebo více stránkový); PDF; 
zabezpečené PDF; Kompaktní PDF; JPG; 
XPS; PDF/A-1a, 1b

KOPÍROVÁNI*

Polotóny 256 odstínů
Doba 1. kopie méně než 8 s (A4 barevné)
Měřítko 25-400%, v krocích 0,1%
Vícenásobná kopírování 1-9 999

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Jednotka automatická kalibrace IQ-501**
Kryt originálu 0G>511
Automatický podavač listů DF-706
Pracovní stolek WT-511
Vysoušeni pro kazetu v hlavni jednotce HT-511
Velkokapacitní zásobník PF-602m
Vysoušeči jednotka pro PF-602 HT-504
Velkokapacitní zásobník s podtlakem PF-707m
Vysoušeči jednotka pro PF-707 HT-506
Ruční podavač MB-506
Seirvací finišer FS-531
Děrovači jednotka pro FS-531/FS-612 PK-512
Vkiideci jednotka pro FS-531/FS-612 Pl-502
Dopravní jednotka RU-518
VJhčici jednotka HM-102
Děrovací jednotka (GSC) GP-501
Dopravní jednotka RD-510
Finišer vazby Auto Ring GP-502
Skládací Jednotka FD-503
Velkokapacitní vykladač LS-505
Finišer vazby VI S0-506
Finišer vazby VI SD-513
Jednotka square folduproSD-513 FD-504
Jednotka ořezu hlava/pata pro SO-513 TU-504
Bigovací jednotka pro SD-S13 CR-101
Finišer lepené vazby V2 P8-503
Sešivaci finišer FS-532
Brožovad jednotka pro FS-532 SD-510
Děrovači jednotka pro FS-532 PK-522
Vktádací jednotka pro FS-532 Pl-502
Fixační jednotka pro potisk obálek EF-103
Přihrádka pro baimerový pás MK-740
Velkokapacitní zásobník LU-202m
Velkokapacitní zásobník LU-202XLm
Vysoušeči jednotka pro LU-202 HT-503
Velkokapacitní výstupní přihrádka OT-511
Výstupní přihrádka 0T-510

-  Všechny úťíeje o množství papíru se týkají formátu papim M  v gramáži 60 g/m'.
-  Podpora a dostupnost uvedených parametrů a funkci se K i v závislosti na operačním systému, apfikacích, silových 

protokoíech a na konfiguracích šité a systému.
-  Udávané životnost spotfobmtw m ítertSu platí pfi 5%  pokrytí formátu Ad a kontinuálním tistoi.

Skutečná životnost spotřebního mstertáiu se může Kšá v zévčtasti na konkrétních provozních podmínkách, jako je 
pokryti, formát a typ tiskových m é*, kontinuální nebo prémiovaný tok. okdrti teoloto s vtiknst

-  Nékteré ze zobrazení výrobku oteahuji voktetná přístušenstvi
-  Technické údaje a příslušenství jsou založeny na údijlch dostupných v dobé vzniku tohoto matenélu a mohou se bez upozorním zm ínit

|
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol, s  r.o. /  zákaznická linka: 8 . . .......................................... ...........................

N
ep

lit
f p

ro
A

cc
ud

oP
es

s 
G

3O
Í0

P



SPECIFIKACE AccurioPress C3080/C3080P/C3070

s o r s t ik o v a n A p r A c e  s  m é d i i

velkokapacitní zásctoniky 
i podtlakovým nebo frifcčnim 
podáváním

- vstupní k a lo t a  až 15 390 arch
-  a í 11 různých vstupnicti kazel
- pm nepřetržitý tisk a maximáln 

produktivitu
Partner o velikosl! až 330 x 1 300 mm

-  po.tporuje potek obálek
-  oboustranný tisk barmeru o detce až

PRVOTŘÍDNÍ KONTROLA TISKU

-  I?s vo!,t mezi Kc 4ca f/mol ta. E R ' 
neooCREO1 tekuvým řadičem

-  integrace do hybridního worVtloA
-  intuitivní ovládaní rtrc -
-  Wfifestponíře

SNADNÉ OVLÁDÁNI

-  automatické seřízeni pnčne Genzáy a 
duplexního soutisku

-  jendoduché nastaveni katalogu papiru
- podpora Opon/WIWS
-  skenováni R tók z USB disku

BEZKONKURENČNÍ KVALITA OBRAZU

-  technologie S L A D  IV a mztišr«
1 200 x i  200 dpi x B bitů 
(ekvivalentní' 1 200 x 3 600 dpn

- technologie kontroly deuzity výtskc
- pro nové tiskové aplikace
-  pru rifit V3ieíto podmkajť

Simitn H D
TH E e v O tfT IQ N  O F T EC H N O LO G Y

SEA-dM

1
KO M P lfX N l PRÁCE S  MÉD II

3vw  _ s/ vc

-  papír o gramáži až 250 g'm - potištěn 
jednostranně i duplexně

- podpora široké ¿Kóty struktiirovartýcn 
papírů

- spolehlivý pohsk tenkých papírů diky 
vzduchové sepaiaci ve fixační jednotce

- jednotka pro mechanické rovnání 
papim no tisku s vofilelnou vlhčící 
jednotkou

-  pro vysoce CexiWni tiskovou piodukci



Příloha č. 1: Specifikace zboží 

Konica M inolta AccurioPress C3070

počet ks

AccurioPress C3070 1

Kryt originálu OC-511 1

Velkokapacitní zásobník PF-707m 1

Vysoušeči jednotka HT-506 1
Sešívací finišer FS-532 1

Brožovací modul pro sešívací finišer SD-510 1
Montážní kit MK-732 1

Jednotka pro automatické seřízení barevnosti a duplexního soutisku ia-501 1

Interface kit pro napojení IQ-501 VI-511 1

Dopravní jednotka RU-518 1

Vlhčící jednotka HM-103 1
Spektrofotometr FD-5BT 1

Interní RIP IC-605A 1

Photopose Hot 3

PLDA 5 pro Windows 2

Bundle PLDA + Acrobat DC Pro Full (Licence) M P  (Win+Mac) 1

Školení operátora RIPu 1



KOM CA MINOLTA
Obchodní nabídka na „Dodávka digitálního tiskového stroje"

pro společnost Univerzita Pardubice

5. Servisní a materiálová sm louva

5 - Servisní a materiálová smlouva Stránka



KONICA MINOLTA
SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA

Čisto smlouvy: <doplnrt>, číslo zákazníka: 254853

I. O DBĚRATEL 

Univerzita Pardubice 

Sídlo: Studentská 95,53210 Pardubice II 
DIČ/lC: CZD0216275 / 00216275

Korespondenční adresa: Studentská 95,53210 Pardubice II

Odpovědná osoba: prof. Ing. Jiň Málek, DrSc., rektor

Kontaktní osoba: ............................
Ema................................ 

....... ...............

II. D O D AVATEL

Konica Minolta Business Solutions Czech, spot. 6 r.o.

Sídlo: Žarošícká 13,62800 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl 
C. vložka 21999

Bankovní spojeni: 2..........................................

I......................................... 

Odpovědné osoba: Vyjldák Michal, obchodní ředitel oblasti

Kontaktní osoba: .................. 
.................................................. 

................ ............................................

lil. PŘ ED M ĚT  SM LO U VY

Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli servisní služby a dodávky spotřebního materiálu v rozsahu a za podmínek ujednaných v této servisní a matenalové smlouvě a 
odběratel se zavazuje zaplatit za to dodavateli ujednanou cenu

aj Podmínky

Doba trváni smlouvy: 60 měsíců Frekvence plateb: čtvrtletně Zúčtovací období: čtvrtletně

Trvání smlouvy počínaje: Počáteční stav počitadel; ČB: Barva:

Cena za průjezd bez papíru: Cena za sken:

Černobílé 0,36 Kč 0,00 Kč

i Barevné ______  1,16 Kč 0,00Kč

b) Konfigurace zaňzení

Konica Minolta AccurioPress C3070 Objednací čisto: >

AccurioPress C3070, Kryt originálu, Velkokapacitní zásobník, Vysoušeči jednotka 
Sešivaci finišer, Brožovaci modul pro sešívaci finišer, Montážní kit 
Jednotka pro automatické seřízení barevnosti a duplexního soutisku 
Interface kit pro napojeni IQ-501, Dopravní jednotka, Vlhčící jednotka, Spektrofotometr, Interní RIP

c) Specifikace služeb

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařízení uvedené v odst. III. Předmět smlouvy b) 
Konfigurace zaňzení.
Základní doba reakce je 16 hodin a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto individuálního 
ujednáni, které je nedílnou součástí této smlouvy. V  případě, že je součásti dodávky SW  řešení, platí pro servisní služby SW  řešeni smluvní podmínky uvedené v 
samostatné příloze této smlouvy.

Název

Základní
vybaveni

Objednané služby periodické:

Číslo služby Název Množství Cena za jednotku Cena celkem i
# SM EPR O M A X  ePRO  MAX -  vzdálená správa zařízení 1 490,00 Kč 490,00 Kč j

Celkem za periodické služby 490,00 Kč j

IV. PLATEBN Í PO DM ÍNKY

Periodické služby (měsíčně) Stránkový paušál (měsíčně) Periodické platby celkem (měsíčně) Jednorázové platby celkem

490,00 Kč 0 Kč 490,00 Kč 0 Kč

Způsob platby: Platba bankovním převodem

Splatnost plateb: 30 dnů

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě.

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, čisto smlouvy <doplnit>, strana 1/3



KONICA MINOWV
Obchodní nabídka na,.Dodávka digitálního tiskového stroje"

pro společnost Univerzita Pardubice

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.
Právní forma: 
Základní kapitál: 
Sídlo:
Statutární zástupce: 
Telefonní kontakt: 
Faxové spojení:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

společnost s ručením omezeným 
50 mil. Kč
Žarošická 13, 628 00 Brno
Pavel Čurda
..............
. ...................
00176150
CZ 00176150
...................... Citíbank Europe

Zákaznické centrum 
Telefonní kontakt 
E-mail:
Provozní doba:

............................... 
........................... 
Po - Pá, 7.30-18.00

Kontaktní osoba v rámci této nabídky
................., odborný konzultant

Mobil: +.................... e-mail: la...................................... 

T.................OPS konzultant
Mobil: +.................... . -mail: t. ....................................

8 - Identifikační údaje společnosti Stránka



t. Obecné ustanoveni 4.2.3 Foonáty vétíl než A4 se poiítsji jsko  dva výískyAopie/skeny A4, formáty m ěnil než M  se potit# ' jato jeden
11 Tyto obchodní podmínky (díle jen "O P I uprav# smluvní vztahy mezi obchodní spotečnosí Konica Minolta B u šn e «  výtislAopie/skeri A4. Oboustranný výtiskAopie/sken se počká Jato dva (od postranné výbskyárople/skenj stejného 
Solutions Czaeh, spd. s r.c se sMtem ŽaroScké 13.628 00 Bmo, tč 00176150 (díle jen *dod»ra»r) a odběratelem ze fotmUu. Výtskykopiefskeny v režimu dtouhý formát se  cituj rte d ík y  jako nejbSžil vy lit násobek člřky formátu A4. 
SER V ISN Í a M ATERIÁLOVÉ SM LOUVY (díle jen "smlouva*). Ke Kteří jsou připojeny. Pro produkční stoje je tento dtouhý formát účtován jeto A * A4. Průjezdem se  rozumí jednossw ný výtisk bez ohledu
l i  Práva a povinnost stran při plnínl závazků vznklých ze smlouvy se  fldt obsahem smlouvy. OP a  datelch přibh a na jeho formát (vyjma nastaveni zařízeni v režimu dtouhý formát, takový výtisk se potká jato 3 průjezdý) Do počtu 
dokumentů, na které se  smlouva nebo OP odvolávají. skutečné provedených výfcků se  pro účely zúčtováni nezapočítávají tzv. záseky papíru dle počítadla, pokud je
1.3 Strany proMa$ujl. že O P v tomto zněni obdržely $ $ těmito se se zaán íy pléd podpisem smlouvy. zařízeni takovýmto počítačem vytavena a výtoky zhotovení pň opravě zařízení servisním  techrtkem dodavatele.

4.2 4 V  pflpadí neposkytnut aktuálniho stavu počítadla ze strany odběratele je dodavatel oprávněn reaízovat smhivnl
2. Práva a  pCMnnost dodavatele vyrovnáni za daní období na základě průměrných přírůstků výtisků za uplynuta zúčtovací období, Přlpattoě rozdíly
2.1 Dodavatel se  zavazíte zajíš!)! servis z rfn n i speeBtovaního ve srrtouvé, kterým se rozumí «jm éna jeho údržba a nemohou být ze strany odběratele předmětem reklamace 
opravy včetně dodávky náhradních d M e d ífo  služby, kterými se rozumí ztým ína dodávky spotřebního materiálu v rozsahu 4.3 Platební podmínky
odpovídacím  počtu výlisků dohodnutému ve smlouvé nebo uhrazených při vyrovnáni. Předmětem sm louvy není 4.3.1 Odběratel je povinen hradí dohodnutí platby včas a v plné výtí Terminy jednotkvých plateb jsou stanoveny v 
poskytováni rozmnožovacích služeb ve sm y^u Autorského zákona datovém doktadu - spléltovém kalendáři nebo ve faktuře. Odběratel je povinen poukazoval sp lifty a Jtoé platby tak,
2.2 Dodavatal je oprávněn určit terminy dodávek materiálu odběraáef v závtstosb na dohod.niriěm nbrámáWm počtu výbsků aby v den splatnost tyly k dispozici na účtu dodavatele. Bankovní spojeni je uvedeno ve smlouvé Odběratel je
uvedením  ve smlouvé a  s  ohledem na mrtmálnl msnipulačni množství (napf. u papíru A4 je 2500 ístů). Na dodávky povinen platoyW entifitovstvaiobiW m  sym bolem , který je uveden ve sptaftovémtaiendán nebo ve takiufe. Odběratel 
materiálu se nevztah# doby reakce a  dostupnost servisu specfflkcrvaně ve smlouvě. není oprávněn platby pozastavovat snižovat či započítávat NeurčU  odběratel při plněni, na který duh pW. mé
2.3 Dodavatel má právo odmítnout provedení servisních výkonů, jes&že umístěn! zařízeni specifikované v předmětu dodavatel právo uč il dluh. na který se plném započte.
smlouvy provedeni těchto výkonů znemožňuje 4.3.2 Sptatoost faktury je Stanovena na 10 tW  od dala jejího vystavení, pokud není písemné dohodnuto ýrtak.
2 4  Dodavatel neodpovídá za Škodu ani učlý zisk. která odběratel nebo jeho práynlmu nástupci vznikla zejména 4.3.3 P í uzavfert sm louvy s  ujednáním c  tnkáse ptateb přímo z účtu odběratele, je odběratel povinen povolit na tomto 
působením vylál moci. zvýienlm  provozních nákladů, pferuienJm provozu, ztrátou výkonu zařičeni speetfrovaném v účlu inkaso ve výii peněžíte zán *y  (kauce), min. dvou měsíčních splátek nebo jedné čtvrteW. Odběratel je povinen 
předmětu smlouvy a daKich podobných příčin, které dodavatel nezaviň# Odběratel není oprávněn požadov« od zaýsít dostatek prostfortcú na úhradu plateb inkasem v den jejich splatnosti Poručeni teto povmnosf se posuzuje jato 
dodavatele ani náhradu spotřebního materiau včetně papíru. pródent v platbě sptófcy. V případě existence splatných pohledávek (včetně jejfch přláuáensW ) dodavatele vůči
2.5 Dodavatel poskytuje odběratel zánAu na předmět sm louvy v souladu se  zákonnými záručními podmínkami, nenl-t ve odběratel je dodavatel oprávněn provést Inkaso těchto závazků. Dodavatel není oprávněn inkasovat platby před 
srrtouvé dohodnuto jn i*. datomjepeh splatnost

4.4 Prodleni a jeho důsledky
3. Práva a povinnost otiběratete 4.4.1 Prortenís úhradou piáleb podle táto smlouvy te považuje za závažné poruíeni smhivnich podmínek.
3.1 Odběratel se zavazuje předem písemné dodavatele upozorní na změnu v umístěn] zařízeni specifik ováné ho v 4.42 Odběratel je povinen neodkladné dodáváte* oznám í každou skutečnost která by mohla oteozí jeho schopnost 
předmětu smlouvy. Případně náklady spojené se změnou stanovině a  novou instalaci hradí odběratel Dojde-* k závadám p M  závazky z táto srrtouvy (konkurs, vyrovnáni, StvWaceald.).
při přemístěni bez technického zaýáiěnl (součimoslQ pracovníka dodavatele, jdou náklady na odstraněni těchto závad k 4.4.3 Pro případ prorteni s úhradou jakékoli platby Sjednávají strany úroky z prodleni ve vyti 0 .5 V  dlužné částky za 
t i ' odběfgtete. každý i započatý den prodleni. Úrok z  prodleni je splatný v době do 10 kalendářních dnů od doručeni výzvy k jejich
3.2 Odběratel se  zařazuje při provozu zařízeni cpeóétovaněm v předmětu smlouvy používal výhradně dodavatelem úhradě.
poskytnuté spotřební materiály (napt. tonery, fotovéfce, apod.) a dodavatelem poskytnutý nebo doporučený papír. 4.4 4 Oodavatel má právo na náhradu tkody způsobené ptodenim odběreteles úhradou jakékoliv platby.
Dodavatelem podcytmiý spotřební mateři«, případné papá. jehož cena je zahrnuta v celtové ceně za skanu, je odběratel 4.4.5 Dodavatel má při procleni odběratele s  úhradou jakékoli platby rovněž právo ne úhradu trtntnáinl výie  nákladů 
oprávněn používat pouze na zařízeni, na která tevztahpje tato smlouva. Použidm spotřebního materiálu v zařízeni spojených s  uplatněním každé pohtedMty ve vyti 1200,- Kč za každý úkon. Úkonem se rozumí zejména písemný 
přechází jeř» vtastnehri na odběratele. Odběratel se zavazuje zapsbt plném povinností vyplývajtoich ze zákona č. fistnná nebo efektoonická podoba), telefonický, telegrafický, prostřednicMm veřejné datové šitě nebo/ný kontakt s  
185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých zákonů ve zněni pozdějších předpisů pokud není ve smlouvě výslovně odběratelem. PřekročWi výie nákladů tpqjených s  uplatněním pohledávky Čéšku 1200.- Kč za úkon. má dodavatel 
dohodnula služba zpětného odběru použitých materiálů. Materiál dodaný a dosud nepoužitý nad rámec smtoveného právo na úhradu nákladů v plná v ý íl
množství je áž do jeho zaplaceni nebo vráceni majetkem dodavatele a portéhá vyúčtováni dále spedflkovanám v části 4.46 Je-* odběratel v prorterř s úhradou plateb, má dodavatel právo zastavit poskytováni služeb a  dodávek 
Cena a platební podmínky těchto OP. Dodávky spotřebního materiálu pro finteovac! zařízeni (např. sponky, lepldb,...) jsou náteadnlch tíflů a spotřebního materiálu, a to až do doby vyrovnáni dlužných závazků, 
nad rámec uzavřené smlouvy a nejsou zahrnuly v ceně uvedené na smlouvě, pokud není ve srráouve uvedeno ýnak. Tento
spotřební materiál je nutno objednal zvlááf a bude fakturován v cenách dfoptatněho ceník« dodavatele. 5. Vznik, řváni a zánik smlouvy
3 3  Odběratel se zavazuje umožnit pracovníkům dodavatele v rámci pracovní doby spedňkované ve smlouvě přistup k 5.1 Smlouva je uzavřena okamžitém jejího podpisu vietri srn a m i
zařízeni spod/kovaném v předmětu smlouvy za účelem servisních zásahů a ověřenl jeho technckého stavu. 5.2 Po uplynuli doby. na kterou byla smlouvy uzavřena, platí, že smlouva byla znovu uzavřena za podmínek
3.4 Poskytnuti služeb nebo zboží, které nejsou předmětem léto srrtouvy nebo jsou nad rámec této sm louvy (např. ujednaných původní, a  to na dobu 1 roku, pokud před uplynutím doby nedala jedna strana druhé najevo, že po 
provedeni servisních práci mimo dobu uvedenou ve smlouvě), se  zavazuje odběratel dohodnout s dodavatelem předám a uplynuli doby nemá zájem na daSi spolupráci.
uhradHjeých cenu dlaplatného ceníku dodavatele. 5 3 Smlouvu Izs ukončí vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran. Výpověd sm louvy nebo odstoupeni od
3.5 Odběratel odpovídá za bkody na svěřeném zařízeni v majetku odběratele poskytnutém za účelem plněni srrtouvy smlouvy je možné pouze z důvodů uvedených ve  smlouvá. O P nebo v zákoně Sm louvu nelze jédnosáanně vypovědět
(napf. modemy vč. S IM  karet, čtečky apod.). Po skončeni sm louvy je odběratel povinen vráít předmět smlouvy ve stavu, bez udáni důvodů před uplynutím j #  pW nos*. Strany tímto vytoč# ustanoveni §  2320 o d sl t zákona £ 89/2012 S b . 
v jakém jej převzal apřW édnuťm k obvyklému opotřebeni občanského zákoníku, v platném zněni.
3.6 Obé smluvní strany se  dohody, že objednávky může odběratel zadávat prostřednictvím internetové apfcace eCON. 5.4 V  případě itemčenl smlouvy výpovědi, čin! výpovědní lhůta 6 měsíců a pnď ni běže) prvním dnem měsíce 
Objednávky zadané v rámci této ap&ace mají charakter standardní písemné objednávky. Přístup do aplikace je nástedujldho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.
zabezpečen jedinečným uživatelským jménem pogin) a heslem. Odběratel je povinen tyto údaje chránit a Je odpovědný za 5.5 Smlouva zamkne splněním víach závazků, která z rt vznftnou.
jepeh zneužil 5.6 Kromě zákonem uvedených důvodů má dodavatel právo odstoupit od smlouvy též, pokud odběratel
3.7 Odběratel so zavazuje předal dodavateli stavy počitadel zařízeni pro potřeby vyúčtováni zhotoveného počtu výbsků a) je v prodlen! s  úhradou jakékoli platby (včetně spíákw ých nebo leasingových),
formou internetové apTkace eCON. případné jiným dohodnutým způsobem. b) závažným způsobem nebo opakovaně poručuje ustanoveni smlouvy, OP, případně daiStcti přiloh nebo dokumentů.

na která se  trrtow a nebo OP odvolávají,
4. Cena a platební podmínky c) při uzavíráni smlouvy vědomé uved nepravdivé údaje o skutečnostech rozhodných pro její uzavřeni,
4.1 Cena d) vstoupá do SkvMace, bylou něj zahájeno insotveričn! řízeni nebo byl u něho zahájen výkon rozhodnuli (exekuce).
4.1.1 Odběratel se zavazuje Z4 #atil za poskytnutá služby (včetně skižeb jednorázových) uvedené ve smlouvé dohodnuté a v připadá, že dojdi ke zničeni nebo odcizeni předmětu smlouvy. Odstoupeni od sm louvy je účinné okamžikem 
smluvní ceny. Odběratel se  zavazuje zaplete i za veikeré služby stanovené ve srrtouvé které bude čerpat i po uplynuti doručeni písemného oznámení o odstoupeni druhé straně.
doby trváni smlouvy. 5.7 Odběratel m i právo smlouvu zruSt zapteoenlm odstupného ve výii odpovídající součtu veíkerých svých
4.1.2 Dodavatel je oprávněn účtovat k ceně právními předpisy stanovené poplatky (např. poplatek za recyklaci peněžitých 2 évad«j ze smlouvy (pravidelných spíátek dle spláírového kalendáře apod.). na jepehi zaplaceni by měl
elektrotechnického odpadu, aikorský poplatek) a dané. Dodavatel je následně povinen zajsbt těmito předp sy stanovené dodavatel v  případě dodrženi původně sjednané doby trváni smlouvy nárok V  takovém případě se smlouva rudl 
povinnosti (např. recyklaci etokáotochrtckého odpadu). okamžkem připsáni částky odstupného na účel dodavateli.
4.1.3 Dodavatel a odběratel se dohodl, že dodavatel je každoroční oprávntn jednostranně bez dohody stran upravit výěi 5 8 Strany se  dohody, že odstouplá dodavatel od smlouvy nebo porodi-i odběratel bez zaviněni dodavatele svůj
ujednaných cen o procento odpovfdajtol kladnému procentu míry inflace vyjádřeně přírůstkem průměrného ročního indexu závazek schval v závazkovém vztahu po celou sjednanou dobu Sváni nájmu jednostranným ukončením srrtouvy s 
spotřebitelských cen vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, a to vždy s účinnosti od prvního výjimkou případu uvedeného v bodě 5.7 tohoto článku, vznikne dodavatel právo na zaplaceni smluvní pokuty 
m ísíce násiédujiolho po m ís lei, v němž bude takové vyhláienl oM élné učiněno Ceny zvýiené z důvodu Inflace se odběratelem. Dohodnuti výie smluvní polaný se rovná součtu vrtech zbývajících pravidelných plateb rte spUftweho 
považuji za ujednané ceny. kalendáře splatných za období od ukončeni srrtouvy do uplynuti původně sjednané doby rván i srrtouvy. Smluvní
4.1.4 Dodavatel a odběratel se dohodl, že dodavatel je oprávněn zvýěit cenu dodávky papíru na základě vývoje ktiu s  pokuta je splatná do 10 krtendáfnlch dnů od doručeni výzvy k její úhradě. Povinnosti zaplatit smluvní pokutu není 
kanoeláfským papírem, přičemž je povinen odběratele upozornit dopisem 6  emailem v předstihu atespoá 1 měsíce před dotčen nárok dodavatele na náhradu vzriWě újmy.
splatnosti dařil *ž  upravené platby dle smlouvy. V/ této Ihůté je odbčrstel oprávněn odmítnout dodávky papíru doporučeným 5.9 Ukončením smlouvy není dotčena pow ró st odběratele uhradil dodavatel veikeré nároky vznklě ze smlouvy e
dopisem a dodávka papíru konči dnem, od kterého měla nastal změna ceny. Od tohoto dne pletl za jmak nezměněných OP (zejména platby, smluvní pokuty, úroky z praděd, tkodu, nemajelkovou újmu apod.). V  takovém případě je
podmínek, že v případě smluv, kde je cena papíru zahrnuta v celtové ceně za stranu, je cena výtisku ponížena o cenu dodavatel oprávněn provést nejpozdéý do 30 dnů od ukončeni smlouvy vyúčtován! veákerých svých nároků, pokud se
dodávky papíru. Dodavatel vystaví a zaíle odběrateli nový splMkový kalendář, je-li součást) smlouvy. Dodavatel může strany nedohodnou písemně jinak
změnit ceny i z jiných, než ve smlouvě specMkovanýdi důvodů, a v tomto plípádě je povinen odběratele upozorni!
doporučeným dopisem v předstihu rtespoň 1 měsíce před splatnosti datel již upravené platby rte smlouvy a odběratel je 6. Závěrečná ustanoveni
oprávněn smlouvu do terminu splatnost datel ýž upraveně platby dle smlouvy doporučeným dopisem vypovědět a siríouva 6.1 Tato sm louva a právní vztahy Ji založené se n<* právním řadem České repubBty. Na otázky touto smlouvou 
konči dnem. od kterého měla nastal změna ceny. Pokud odběratel smlouvu nevypovl. má s s  za to, že sněnu ceny výslovně neupravená se použiji ustanoveni zákona č. 8972012 Sb , občanský zákoník.
akceptuje 6.2 Případné změny či doplňky sm louvy včetně OP musí mil písemnou formu a být podepsároy k tomu pověřeným
4.2 Platba zástupcem dodavatele a odběratele.
4.2.1 Strany se dohodly, že nwtintálňl počet výbsků provedený odběratelem za měsíc, bude činit počet uvedený ve 6.3 Vpflpadě, Že některé ustanoveni smfouvy nebo OP je nebo se  stane neúčinné, zůstávají ostatní ujednáni účinná
smlouvě. Poplatek vtéto vý ii je minimálním měsíčním poplatkem, který se zavazuje odběratel zaplabt I v případě V  takovém případě se strany zavazují nahradit neúčinné ustanoveni ustanovením ýnjro, účinným, které svým 
nenaplněni minimaniho počtu výbsků Obsahem a smyslem bude odpovídat nejlépe obsahu asm yslu ustanoveni původního, neúčinného.
4.2.2 Zúčtovacím obdobím se  rozumí kílendářni čtvrtletí. nenMi dohodnuto jinak. Ke kond tohoto období má Dodavatel 6.4 Smluvní sírany se dohodly, že viechny spory vznkspcl z této smlouvy a v souw slosí s  tú budou rozhodovány s 
právo vyúčtoval Odběratel čéšku, odpovídající rozdílu mezi skutečné zhotoveným počtem výbsků a smluvním objemem konečnou platnosti u Rozhodili» soudu při Hospodářské komoře české repubfcy a  Agrární komoře česká repubíký, 
výtisků za  zúčtovací období, samostatným daňovým dokladem. Podkladem pro stanoveni rozdílu je odečet stavu počítadel v sudteb v Brně, podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu pň Hospodářské 
na zafizenl ke konci zúčtovacího období. Překroční v daném zúčtovacím období počet vyhotovených skenů 300 str/mftsic. komoře české republiky a Agrární komeňe české republiky.
je Dodavatel oprávněn vyúčtovat odbáratefi částku odpovídající počtu skenů provedených odběratelem nad tento lin ii na 5 i  Srrtuvn! strany se dohodly, že pro doručováni písemnost' jsou rozhodné Jejfch adresy uvedené ve smlouvá. Strany
zařízeni v daném zůčtovKlm  období za cenu 0,05 KWsken, nenUi ve smlouvě ipednár» pnak. Podkladem pro stanovení si ujednaly, že písemnost se považtýe za doručenou třetí pracovní den po jejím podáni k poštovní přepravě.
počtu vyhotovených skenů je odečet stavu počítadla skenů na zařízeni. Odběratel je povinen nahlásit Dodávat# 6.6 Stany jsou povinny zachovávat rrtčenSvost o obsahu srrtouvy, OP a  dateich pfltoh a o důvěrných údajích nebo
stanovenou formou stavy počitadel na zafizenl v terminech slatovených ve srrtouvé. Za datum uskutečněni zdanitelného sděleních poskytnutých ph jednáních o uzavřen! smlouvy nebo po jejím uzavřen! a to i po zániku smlouvy do doby,
plněni je stanoveno datum vyslaveni přisittené fokiury/daňového dokladu, a to nojpozdéji 15. pracovní den. následující po než se takové údaje nebe sdílen] stanou veřejným. Ponteení povinnost rrtčenkvosb zakládá právo na náhradu Škody,
provedeni odečtu. Pro přip8d ukončeni sm louvy může být tato čésfca vyúčtována společné s  poplatkem za poslední případná právo na vydáni ziskanéhoobohacenl
období. Spotřebu dodaného materiálu nad rámec vyúčtovaných výtisků rte stavu počítadel na zafizenl je Dodáváte!
oprávněn kdykoív v průběhu srrtouvy nebo po jejím skončeni odděleně vyúčtoval za ceny dle planého ceníku, pro
vyúčtováni se předpokládá u kancelářských zařízeni průměrné pokryli výtisku tonerem 6%, u produkčních zařízeni 10H (v
případě barevných výbsků pláli pro každou z barev).

Obctxxfni oodminky SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA

1S
SERVISNÍ A  MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, čisto smlouvy <doptnit>, VOP verze 2.0.7, strana 3/3



V. MÍSTO UMÍSTĚNI / REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY

a) Místo umístěni / instalace zařízení

Název: Univerzita Pardubice, Katedra polygrafie a fotofyziky
Ulice, č.p.: Doubravice 41 Doba převzetí (od - do / mimo): <převzetí>

Umístěni / Kancelář: Technologický pavilon

Město: 533 53 Pardubice

b) Odpovědná kontaktní osoba odběratele k zařízení

Za poskytnuti údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízeni za odběratele odpovídá: 

Jméno: ........ ....... 
Telefon: + 0  4............ 
Email: .............................

c) Odpovědné osoba odběratele za aplikaci eCON 

Jméno: <jméno>
Telefon: <te!efon>

Email: <email>

VI. OSTATNÍ UJEDNÁN Í

• Dodavatel se zavazuje provádět údržbu tiskového zařízení a aktualizaci firmawaru tiskového zařízení.
- Dodavatel se  dostaví k odstranění závady nejpozději do 16 pracovních hodin po jejím nahlášení. V  případě, že tato doba spadá mimo pracovní dobu (pracovní dny 8-17 
hod.), dostav! se následujíc! pracovní den.
- Dodavatel bude dodávat pro tiskové za řízeni spotřební materiál vyjma papíru.
- Dodavatel bude na tiskové zařízení dohlížet prostřednictvím vzdálené správy, která umožňuje automatické objednávky spotřebního materiálu a objednávky servisního 

zásahu.

VII. ZÁ V Ě R E Č N É  PR O H LÁ ŠEN Í A  PO DP ISY

Práva a povinností stran se řídi touto smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které se smlouva nebo obchodní podmínky odvolávají. 
Strany prohlašují, že se  seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami, ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojuji osoby 

oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy.

V ?ardM.W>CUC)̂  Hno V Brně dne 6.8.2018

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, číslo smlouvy «toplnit>. strana 2/3


